1153) Rada Gminy Łańcut uchwala,                

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Łańcut do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego na zadanie: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w miejscowościach 

Albigowa, Cierpisz, Kraczkowa i Wysoka” w wysokości 18.000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

złotych) ponad granicę ustaloną w budżecie gminy na 2025 r. 

§ 2 

Spłata zobowiązania nastąpi w terminie do końca lipca 2026 r. r. ze środków własnych gminy tj. 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.